



2020 m. Lietuvos jaunių BM 14 komandų greitųjų šachmatų čempionatas

NUOSTATAI

VARŽYBOS VYKDOMOS PAGAL SAM RENGINIŲ VYKDYMO REIKALAVIMUS DALYVIAMS BŪTINA ATVYKTI SU APSAUGINE KAUCHE TURNYRAI VYKDOMI SRAUTŲ ATSKYRIMO PRINCIPU

Vykdymo data vieta ir laikas

Varžybos vykdomos 2020 m. rugsėjo 10 dieną, ketvirtadienį „Karolinos“ konferencijų centre, adresu: Sausio 13-osios g. 2, Vilnius. Varžybų pradžia 16.00 val.

Paraiškos ir registracija

Paraiškos dalyvavimui siunčiamos juodabalta.klubas@gmail.com su kopija r.paliulionis@gmail.com iki rugsėjo 7 d. Atvykimas ir registracija rugsėjo 10 dieną ketvirtadienį nuo 13.30 iki 15.30 val. varžybų vietoje.

Komandos sudėtis

Varžybose dalyvauja vaikinai ir merginos gimę 2006 m. ir vėliau.
Komandų sudėtis: vaikinių - 4 žaidėjai + 1 atsarginis ir lydintis komandos vadovas,
merginų sudėtis: - 3 merginos + 1 atsarginė ir lydintis komandos vadovas,

Dalyvavimo sąlygos

Visas komandos dalyvavimo išlaidas apmoka komandiruojanči organizacija. Starto mokestis: vaikinių komanda - 10 eur, merginų - 6 eur. Detalesnė informacija apie pirmenybių vykdymo tvarką per atidarymą. Būtina pateikti žaidėjų, trenerių, lyd. asmenų vardą, pavardę, telefono numerį, gyvenamosios vietos informaciją. Starto mokestis perduamas į Lietuvos šachmatų federacijos (j.m.k. 291698620) sąskaitą (a/s LT757044060000168886, SEB bankas,) arba sumokamas grynais atvykimo dieną.

Laiko kontrolė ir reglamentas

Varžybų reglamentą ir tvarkaraštį sudaro teisėjų kolegija priklausomai nuo dalyvaujančių komandų skaičiaus. Komandos reitinguojamos pagal pirmų 4 (vaikinams) ir pirmų 3 (merginoms) lentų vidurkį. Preliminariai žaidžiama ne mažiau 7 ratų su laiko kontrole 10 min. + 5 s.

Apdovanojimas

Komanda nugalėtoja apdovanojama taure. Komandų prizininkų nariai apdovanojami diplomais ir medaliais.

Nakvynė ir maitinimas

Apie dalyvavimą varžybose ir nakvynės poreikį prašome būtinai pranešti iki rugsėjo 7 d.
Pasiūlymas nakvynei : kaina 17 eurų /parai su pusryčiais asmeniui nakčiai dviviečiame, triviečiame numeryje. Suaugusiems - 1 eur asm./nakt. miesto rinkliava. Maitinimas pietūs, vakarienė - po 5 eur (patiekalas, gėrimas). Dėl nakvynės ir maitinimo – poreikį nurodyti poreikį paraiškoje.
Visi kiti klausimai – varžybų organizatorius IO Jonas Sidabras 868682025.